
UCHWAŁA NR XLIV/316/17
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w ramach odszkodowania nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Mszczonów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875 t.j.) i art.13 ust. 1 oraz art. 131 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2016r. poz. 2147 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Mszczonowie, uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w ramach odszkodowania za nieruchomość przejętą na rzecz Gminy 
Mszczonów położoną w miejscowości Osuchów gm. Mszczonów oznaczoną jako działka nr ew. 376/6 o pow. 
0,6122ha i działki nr ew. 380/5 o pow. 0,0895ha, dla których  Sąd Rejonowy w Żyrardowie V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą PL1Z/00064671/2, nieruchomości zamiennej położonej w  miejscowości 
Osuchów gm. Mszczonów oznaczonej jako działki nr ew. 375/2 o pow. 0,2086ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Żyrardowie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą PL1Z/00070663/8, z uwzględnieniem 
odpowiednich przepisów regulujących zasady rozliczania.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Mszczonowie

Marek Zientek

1) zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 2260, z 2017r. poz. 820, poz.1509, poz. 624, poz. 1529, poz. 1595

Id: 48CC3D9B-6486-4FB4-8343-108CBFF91917. Uchwalony Strona 1




